
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/2025  
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2025 r. poz. 287), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4, 

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zakładu wchodzą następujące zakłady lecznicze: 

1) Szpital Powiatowy im. lek. Zbigniewa Koprowskiego w Sokołowie Podlaskim świadczący usługi 
w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia szpitalne. 

a) Jednostka organizacyjna: Szpital Powiatowy im. lek. Zbigniewa Koprowskiego w Sokołowie 
Podlaskim. 

2) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Sokołowie Podlaskim świadczący usługi w rodzaju stacjonarne 
i całodobowe świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne. 

a) Jednostka organizacyjna: Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Sokołowie Podlaskim. 

3) Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego i Diagnostyki w Sokołowie Podlaskim z jednostkami 
organizacyjnymi : 

a) Przychodnia Specjalistyczna w Sokołowie Podlaskim, 

b) Przychodnia Stomatologiczna w Sokołowie Podlaskim, 

c) Przychodnia Rejonowa w Kosowie Lackim, 

d) Przychodnia Rejonowa w Sokołowie Podlaskim z Filiami: 

- Gminny Ośrodek Zdrowia w Repkach-Filia Przychodni Rejonowej w Sokołowie Podlaskim, 

- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Wyrozębach - Filia Przychodni Rejonowej w Sokołowie Podlaskim, 

- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Czerwonce- Filia Przychodni Rejonowej w Sokołowie Podlaskim, 

- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Skibniewie - Filia Przychodni Rejonowej w Sokołowie Podlaskim, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1124



e) Zakład Diagnostyki w Sokołowie Podlaskim, 

f) Zakład Rehabilitacji Leczniczej w Sokołowie Podlaskim, 

g) Pomoc Doraźna i Ratownictwo Medyczne.”; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Wszelkie zmiany niniejszego Statutu wymagają formy przewidzianej dla jego uchwalenia.”; 

4) uchyla się załącznik Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jarosław Puścion 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1124


	UCHWAŁA NR IX/61/2025  RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T10:09:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




